СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                     27.02.2014		             г. Ковдор	                                 № 14

О внесении изменений в Положение о денежном содержании
муниципальных служащих муниципального образования
Ковдорский район

В связи с изменениями, внесенными постановлением Правительства Мурманской области от 03.02.2014 №37-ПП в постановление Правительства Мурманской области от 11.01.2013 № 2-ПП «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Мурманской области»,
Совет депутатов Ковдорского района  РЕШИЛ:

1. Внести в  Положение  о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Ковдорский район(далее – Положение), утвержденное решением Совета депутатов Ковдорского района от 09.06.2009 №57 (в редакции решений Совета депутатов Ковдорского района от 10.09.2009 №69, от 08.10.2009 №78, от 24.05.2012 №43, от 25.09.2012 №65, от 26.09.2013 №56, от 31.10.2013 №69), следующие изменения:

1.1. Пункт 10.1 изложить в следующей редакции:
«10.1. Предусмотренные настоящим Положением выплаты производятся в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете муниципального образования на оплату труда муниципальных служащих, на очередной финансовый год».

1.2. В пункте 10.2 слова «Фонд оплаты труда муниципальных служащих формируется за счет средств, предусмотренных пунктом 10.1 настоящего раздела, а также за счет средств:» заменить словами «В составе фонда оплаты труда муниципальных служащих предусматриваются средства:».

1.3. Пункт 10.4 исключить.
1.4. Пункт 10.5 считать пунктом 10.4.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ковдорчанин» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Председатель Совета депутатов
Ковдорского района							Р.В.Вагизов

Глава Ковдорского района						Н.А.Карельский

«____»___________ 2014